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Radonmätning 

Snart är det dags för avhämtning av radon-

dosorna. Radea hämtar dosorna vecka 5 eller 

6.(Avisering sker innan) Om ni inte är hemma 

dessa veckor, se till att ha BÅDA nycklarna i 

nyckeltuben i dörren. De har ingen större nytta 

av en nyckel, om ni har låst med båda. 

                   

                    
 

Den aviserade extrastämman 

ställs in. Styrelsen har beslutat att ta upp 

stadgeändringarna på  de två ordinarie  års-

stämmorna 2018 och 2019. 

 

 

Motioner till årets stämma 

Ska vara inlämnade till någon av styrelsens 

ledamöter senast 28 februari. 

 

 

Årets föreningsstämma 

äger rum  25 april kl. 19.00 i Amorinasalen. 

Ni, som ofta har synpunkter på hur föreningen 

sköts, men som aldrig deltar i föreningens 

aktiviteter, nu har ni chansen att göra er 

stämma hörd, så kom dit och vädra era åsikter 

på den efterföljande frågestunden. 

  

 

Gult vatten 

Ibland händer det att det kommer gulbrunt 

vatten ur vattenledningen, när ni spolar. Detta 

är inget att oroa sig för. Orsaken är att det 

förekommit arbete på vattenledningssystemet 

så att rost frigjorts. Om man spolar en stund 

försvinner det gula vattnet och blir klart och fint 

igen. 

 

                     
  

 

Vad händer under våren/sommaren? 

Vi kommer att få våra ytterdörrar oljade, men 

det är inget som påverkar oss boende. 

Och man kommer att kolla radiatorernas skick. 

De som berörs blir aviserade om när detta ska 

äga rum.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Garagelistan:  

Ingen förändring sen förra månaden. 

 

                    
            

  
Kontaktuppgifter och frågor  
Föreningen använder HSB Norra Storstockholm 

som förvaltare. Vid frågor som rör parkering, 

överlåtelse, avgifter: tel 010-442 50 00, mail-

adress kundcenter61@hsb.se Vid felanmälan: 
https://www.hsb.se/norrastorstockholm/felanmalan/ 
eller till felanmälan på vår hemsida (se nedan). Vid 

akuta ärenden ring jourmontör: 08-657 77 22    
  

                             
Kommunen hämtar vitvaror vissa tisdagar. Det 
gäller vecka 5, 9, 13, 17 o.s.v.var fjärde vecka.   
Förvara vitvarorna på din tomt i väntan på rätt 

vecka. Ställ dem sen vid soprummet på måndagen 
rätt vecka. Ring därpå SEOM 6238800 och tala om 
var det finns vitvaror för avhämtning.  
Övriga grovsopor lämnas på Breddens sopstation 
mån-tor 7-20, fre 7-16, lör-sön  
9-16 eller på  Hagbytippen mån-tor 6-20, fre 6-16, 

lör-sön 9-16. 
   

                   
Stambyten/renovering av våtutrymmen: 

Vår förvaltare Carina Göthberg vid HSB måste 

kontaktas, innan arbetet påbörjas. Hon lämnar 

viktig info. Tel: 010-4425005. Föreningen utser 

entreprenör. Om man anlitar egen entreprenör, 

som inte uppfyller BRF:s krav, riskerar man att 

INTE få ersättning för arbetet och att BRF:s del 

av försäkringen uteblir.   

 

    
Kvalitetsdokument: 

Före stambyte eller renovering av våtutrymme. 

1. Ge styrelsen en ritning för godkännande. 

2. Använd endast auktoriserade firmor. 

3. Begär kvalitetsdokument på utfört arbete.             
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